

| Ин- дивиду- аль- ный но- мер ра- бо- чего места | Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда | Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16- 1А (16А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16- 2А (16А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сбыта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Специалист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтно-строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства
(должность)  Юрис А.Ю.
(подпись) (Ф.И.О.) 10.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)  Морозова Н.Ю.
(подпись) (Ф.И.О.) 10.12.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)  Шкагулова М.В.
(подпись) (Ф.И.О.) 10.12.2020
(дата)

Экономист
(должность)  Панасенко В.Н.
(подпись) (Ф.И.О.) 10.12.2020
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)  Шермонова А.Н.
(подпись) (Ф.И.О.) 10.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290
(№ в реестре экспертов)  Блиннов Антон Александрович
(подпись) (Ф.И.О.) 19.10.2020
(дата)